1

海大教工[2020]3 号

关于海南大学工会第三届第一次会员代表
大会选举结果的通知

各基层工会：

海南大学工会第三届第一次会员代表大会于 2020 年 1

月 12 日在学校办公楼一楼报告厅胜利召开。大会选举产生

了海南大学工会第三届委员会和经费审查委员会，表决通过

了女教职工委员会组成人员名单；选举产生了工会委员会主

席、副主席以及各委员会主任。经学校党委常委会通过、海

南省教育工会审批同意，确定海南大学工会第三届委员会、

经费审查委员会和女教职工委员会名单如下：

工会委员会

主席：廖清林

常务副主席：杨红（女）

副主席：黄运鸣

2

兼职副主席：李锋

委员：廖清林、杨 红（女）、黄运鸣、李 锋、王世范、

王志刚、邓百意（女）、白丽芳（女）、向福英（女）、李

玉凤（女）、宋 涛（女）、陈羡美（女）、罗 杰、洪 莉

（女）、海 滨、蒋国洲、谢振贤。

经费审查委员会

主任：宋 涛（女）

委员：宋 涛（女）、李玉凤（女）、沈秀清（女）、

郭慧芳（女）、黄 盛。

女教职工委员会

主任：杨 红（女）

委员：杨 红（女）、王 娟（女）、向福英（女）、杨

帆（女）、洪莉（女）。

本届工会委员会、经费审查委员会和女教职工委员会任

期 5 年，自选举之日（2020 年 1 月 12 日）起计算。

特此通知。

海南大学工会

2020 年 5 月 11 日

海南大学工会 2020 年 5 月 11 日印发